
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № 3(33______

О признании утратившим силу Постановления 
администрации МР «Ульяновский район» 
№578 от 29.10.2014г. «Об утверждении состава 
комиссии по обследованию зеленых насаждений 
на территории сельского поселения «Село Ульянове»

В связи с Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Ульяново» 
№17 от 29.10.2021г. «Об утверждении положения о муниципальном контроле в 
сфере благоустройства на территории муниципального образования сельское 
поселение «Село Ульяново», Решением Сельской Думы сельского поселения 
«Село Ульяново» №20 от 09.11.2018г. «Об утверждении Правил благоустройства 
территории муниципального образования сельское поселение «Село Ульяново» 
администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации МР 
«Ульяновский район» №578 от 29.10.2014г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района «Ульяновский 
район» Крючкова Н.Д.

Иен.: 11оверенова I IB.
2-18-34

Зам. Главы адмиш 
МР «Ульяновский Т.В. Курбакова


